第 1 頁，共 1頁

國立虎尾科技大學工程學院一百一學年度第五次院行政會議紀錄

壹、 日期:112年2月15日

貳、時間:中午12:00

參、地點:綜二館六樓第一會議室

肆、主席: 何智廷院長

伍、出席人數: (如簽到表所示)                                                                   紀錄:許麗鴻

陸、出席人員:何智廷院長、鄭芳松主任、陳俊仁主任、方昭訓主任、黃自貴主

任、魏進忠主任、田自力主任、吳文忠主任。

柒、 主席報告

捌、提案討論

案由一：112年資本門、經常門(材料費、用品銷耗、修理保養與保固、旅運費)預

算分配，提請討論。

提案單位：工程學院

說明：

1. 本校於111/12/14召開112年度教學單位用品銷耗、旅運、修理保養與保固費分配

會議及研發處112/2/2通知各學院預算分配協調會議內容，相關資料詳如附件。

2. 檢附112年度院共用規劃及院辦經費預估表(含設備費及材料費)以及院系112年資

本門、經常門經費分配表，詳如附件1-1、1-2、1-3、附表 A所示。

3. 112年工院所屬科系以場地費用按每學期每學時(5000元/時)計算，依工院共用電

腦教室使用時間表計算111學年度第2學期各系場地費如附表 A。請各系特別留

意需預留112年第1學期經費。

決議：

1. 材料系112年度預計新聘專任教師2位，若於112.8.1聘足4位，則113.2.1再補給

材料系2位新進教師設備及材料費，詳如附件1-1及1-2。

2. 材料系於去年起機械工廠已無排課，機電輔系目前尚有1堂課有排課，因此分攤

額度作修正，詳如附件1-2。

3. 通過院系112年設備費、業務費分配額度，詳如附件1-3。

玖、臨時動議

壹拾、 主席結論

壹拾壹、 散會(13:10)

	院111_行政_5紀錄
	院111_行政_4紀錄含簽到表
	院111_行政_4紀錄
	111學年度第五次院行政會議簽到表-1120215